Nazev

Hodnota A

Hodnota B

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Pfesun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace

Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natérl a zemnich praci

Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2

Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2

Opravy v zéruce 0,00% z mezisouctu 1

Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisouctu 2

Provozni vlivy 0,00% z pravé strany mezisouctu 2

Vedlejsi naklady celkem

Kompletaéni innost

Naklady celkem bez DPH

Roéni nardst cen 0,00%

Roéni nardst cen 0,00%

Soucty odstavct

Material

Montaz

Elektromontaze




Néazev Mj |PoCet |Material |Material celkem [MontdZ |MontaZ celkem |Cena
Elektromontaze

Material firmy KOVOBLESK:

Ocelové lano 50 mm2,21760-FeZn m 42,001 27,00 1134,00] 55,00 2310,00
Podpéra vedeni na hiieben stfechy, PV15 UNI"A", 20138-FeZn ks 20,00 63,00 1260,00] 50,00 1.000,00
Podpéra vedeni pod stfesni krytinu, PV22 horni-290, 20428-FeZn ks 2,00 38,00 76,001 45,00 90,00
Podpéra vedeni na Zelezné konstrukce, PV32, 20367-FeZn ks 3,000 61,00 183,00 45,00 135,00
Svorka spojovaci SS, 20510-FeZn ks 18,001 28,00 504,001 45,00 810,00
Svorka okapova SO, velka 20541-FeZn ks 2,00 44,00 88,001 45,00 90,00
Svorka pfipojovaci na kovové prvky SP1, 20527-FeZn ks 2,00 38,00 76,001 45,00 90,00
Svorka kfiZova SK, 20565-FeZn ks 2,00 29,00 58,00] 45,00 90,00
Svorka k jimaci ty¢i SJ01, 20763-FeZn ks 1,00] 997,00 997,00 200,00 200,00
Tvarovani prvk( hromosvodniho vedeni ks 20,00 0,00 0,001 80,00 1600,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz stavajiciho zarizeni hod | 10,00 400,00 4.000,00
Uprava stavajiciho zarizeni hod 3,00 700,00 2100,00
Napojeni na stavajici zarizeni hod 2,00 700,00 1400,00
Zabezpeceni pracoviste hod 1,00 700,00 700,00
Montaz nespecifikovanych problému hod 1,00 700,00 700,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2

Revizni technik hod | 6,00 900,00 5400,00

Elektromontaze - celkem




Cena celkem

3444,00

2 260,00

166,00

318,00

1314,00

178,00

166,00

148,00

1197,00

1600,00

4000,00

2100,00

1400,00

700,00

700,00

5400,00

25091,00




Nazev

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z.¢C.

Ac.

Smlouva

Viypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CcU

Poznamka

Doprava dodavek (3,6) %

Presun dodavek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemnich praci, natéri (1) %

Dodavat. dokumentace (1-1,5) %

Rizika a pojisténi (1-1,5) %

Opravy v zéruce (5-7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozni viivy %

Kompletacni €innost - a

Kompletaéni ¢innost - b

Kompletaéni €innost - k1

Kompletaéni €innost - k2

Rocni naristcen 1 %

Roéni naristcen2 %

1. sazba DPH %
- i pro pfirazky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %




Hodnota

D.1.4-04 - Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zafizeni-blesk-1.etapa

Statni zamek Lysice - Obnova krovu a stieSniho plasté

D.1.4 - VnéjSi ochrana pred bleskem

Narodni pamatkovy ustav

1807-1580

1580

XXXXXXXXXXXXXX

2023

Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

3,60

1,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0,00

21

0

5




